РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВИШНЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021                                                                                                 № 28
с Вишнёвка

Об утверждении Реестра муниципального имущества ,

находящегося в муниципальной  собственности Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края на 01.01.2022  года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края Вишнёвское сельское  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Реестр  муниципального имущества ,находящегося  в муниципальной  собственности Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края на 01.01.2022 ГОДА

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского  Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной  политике.

3. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                         И.Г.Кабышева